



# 30

jul 2016

## Gentleman's Collection

Skribent: **Vin & Matguiden**

I januari lanserade Lindeman's, ett av Australiens äldsta vinföretag, ett nytt vin under namnet Gentleman's Collection. Vinet är inspirerat av grundaren och britten, Henry Lindeman.



När Henry Lindeman startade vintillverkningen och företaget i mitten av 1800-talet,

levde han under en tid då det var viktigt att vara en sann gentleman, därav inspirationen. Gentleman's Collection är tillägnat den moderne gentlemanen - både den han är och den han vill vara. Vinet är ett fylligt rödvin gjort på en blandning av druvorna primitivo och negroamaro och har tagits fram specifikt för den nordiska marknaden. Den finns i Systembolagets beställningssortiment.

Vinet passar perfekt till t ex långkok, grillat rött kött, rika pastarätter eller hårdost. Vi föreslår en härlig Ryggbiff med ugnrostade rotfrukter.



I samband med lanseringen gjorde Lindeman's en undersökning som visar att det idag inte är så lätt att vara en modern gentleman. Den stereotypa gentlemanen är förlegad och idag förväntas dagens värderingar återspeglas hos mannen. Kvinnorna i undersökningen pratar om en ny, modern gentleman som är ärlig, pålitlig, har koll på klädkoder och är en god lyssnare. Han förväntas även ha koll på sina viner i sociala sammanhang. På Gentleman's Collections etikett finns även ett gott råd tillägnat den moderna gentlemanen: "Language Please, A gentleman can make a perfectly emphatic point without the use of a profane language, this is not to say he is not versed in profanity but he frequently has something better to say. Gentleman's Collection 2014 är en fyllig blandning av druvorna Primitivo (45 %), Negroamaro (40 %), Cabernet Sauvignon (10 %) och Merlot (5 %) med toner av mörka frukter, kaffe och choklad. Vinet har en kryddig och lång eftersmak.

Gentleman's Collection 2014 finns tillgängligt i Systembolagets beställningssortiment. Beställ vinet här! Artikelnummer: 70955 Pris: 89 kr för 750 ml Alkoholhalt: 13,5 %

